МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       «05» июня 2017г. 	№ 53
с. Новорождественское

	О предоставлении в аренду земельного участка,
с кадастровым номером 70:14:0000000:2969
по адресу: Российская Федерация,
Томская область, Томский район,

Рассмотрев заявление ООО «Агропромышленный комплекс «Первомайский» о предоставлении земельного участка без проведения торгов, руководствуясь подпунктом 12 пункта 2 статьи 39.6 Земельного Кодекса Российской Федерации и пунктом 8 статьи 10 Федерального Закона №101 от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО «Агропромышленный комплекс «Первомайский» в аренду без проведения торгов земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 70:14:0000000:2969, площадью 1463000 кв. м. для сельскохозяйственного производства, по адресу Российская Федерация, Томская область, Томский район, сроком на 5 лет.
2. Заключить с ООО «Агропромышленный комплекс «Первомайский» в течение семи дней договор аренды земельного участка, с кадастровым номером70:14:0000000:2969, площадью 1463000 кв. м. для сельскохозяйственного производства, по адресу Российская Федерация, Томская область, Томский район, сроком на 5 лет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Е.Ю. Пшеленский

Восколович Е.А..
946-785